
Pomozte nám vytvořit BIKETAPEPomozte nám vytvořit BIKETAPE
2025 – sportovní akci, která oživí2025 – sportovní akci, která oživí
Krnov a okolí!Krnov a okolí!
V Krnově se rodí ambiciózní projekt BIKETAPE 2025, který má
za cíl proměnit město v cyklistickou destinaci plnou radosti
a zdravého životního stylu. Připojte se k nám a pomozte
vytvořit nezapomenutelný zážitek, který přinese lidem
optimismus a spojení s přírodou.

– VO Slezská Orlice, z.s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29532

https://donio.cz/p/29532

	Pomozte nám vytvořit BIKETAPE 2025 – sportovní akci, která oživí Krnov a okolí!

